
 

0000 年 00 月 00 日 

 

断水のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、下記日程におきまして、〇〇〇〇の定期清掃を実施いたします。 
作業時間内は断水となりますので、ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、
ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。 
 

敬具 
 

記 
 
■作業日時 
 0000年 00月 00日（〇） 00時から00時まで 
 
■注意事項 
 ・水道を使用するものは、すべてご利用いただくことができません。 
 ・断水中は〇〇〇〇の為、ご利用いただけません。 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 

https://www.hometen.net

